AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE LEILÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2020

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, através de seu Prefeito, faz saber a todos os interessados conforme Portaria n. 415/2020 de 22 de junho de 2020, fica alterada a data de abertura da sessão das propostas do LEILÃO presencial 001/2020 para o dia 06/07/2020 COM PROTOCOLO ATÉ 08:30 E ABERTURA DOS ENVELOPES NA MESMA DATA AS 08:45, No Auditório Municipal do Centro Educacional Padre Trudo Plessers, sito Rua Olides Scortegagna, Centro, Pinheiro Preto - SC.
Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.
Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br.

PINHEIRO PRETO-SC, 22 DE JUNHO DE 2020.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal